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€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 2,678,732.21 SALDO PROMEDIO $ 23,207,189
TOTAL ABONOS $ 149,639,924.29 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 12,346,730.47 VALOR INTERESES PAGADOS $ 2,924.29
SALDO ACTUAL $ 139,971,926.03 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,504.00 2,677,228.21
1710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -376,000.00 2,301,228.21
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.45 2,301,237.66
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 3,301,237.66
4/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -919.23 3,300,318.43
4/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS QUINTA AVENIDA -124,866.00 3,175,452.43
4/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -104,943.25 3,070,509.18
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 8.40 3,070,517.58
6710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 66,000.00 3,136,517.58
6710 ABONO INTERESES AHORROS 4.29 3,136,521.87
7/10 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -150,000.00 2,986,521.87
7/10 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -83,473.20 2,903,048.67
7/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,318.20 2,900,730.47
7/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,700,730.47
7/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -146,078.10 2,554,652.37
9/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.47 2,554,662.84
10/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 61,000.00 2,615,662.84
10710 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 2,615,666.42
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,100.00 2,675,766.42
11710 ABONO INTERESES AHORROS 3.50 2,675,769.92
11710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 2,675,289.92
11/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS QUINTA AVENIDA -120,000.00 2,555,289.92
12/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 43,500.00 2,598,789.92
12710 ABONO INTERESES AHORROS 3.55 2,598,793.47
13710 ABONO INTERESES AHORROS 3.45 2,598,796.92
13710 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -79,886.00 2,518,910.92
13710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -319.54 2,518,591.38
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 41,400.00 2,559,991.38
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 14.00 2,560,005.38
18710 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -27,990.00 2,532,015.38
18/10 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -100,000.00 2,432,015.38
18/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,657.83 2,430,357.55
18710 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS QUINTA AVENIDA -158,574.00 2,271,783.55
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18/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -127,895.10 2,143,888.45
21710 ABONO INTERESES AHORROS 11.72 2,143,900.17
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.71 2,143,902.88
22710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -656.53 2,143,246.35
22/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS QUINTA AVENIDA -164,134.00 1,979,112.35
23710 ABONO INTERESES AHORROS 2.36 1,979,114.71
23710 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -80,000.00 1,899,114.71
23710 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -63,934.50 1,835,180.21
23710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,001.96 1,834,178.25
23710 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -106,557.50 1,727,620.75
24710 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 1,726,820.75
24710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,526,820.75
31710 ABONO INTERESES AHORROS 16.72 1,526,837.47

1711 ABONO INTERESES AHORROS 2.09 1,526,839.56

2/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 1,226,839.56

2/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,200.00 1,225,639.56

3/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.34 1,225,642.90

4/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 2,225,642.90

4/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.04 2,225,645.94

5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 3,225,645.94

5/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.41 3,225,650.35

6/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.34 3,225,654.69

6711 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -50,000.00 3,175,654.69

6/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 3,175,454.69

7/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.89 3,175,458.58

7/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,330.89 3,174,127.69

7/11 MORA TARJETA MASTER DOLAR -120,418.27 3,053,709.42

7/11 MORA TARJETA AMEX DOLAR -212,304.77 2,841,404.65

8/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 2,840,604.65

8/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,640,604.65
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 2,640,615.48
11/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -100,000.00 2,540,615.48
11711 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -130,336.50 2,410,278.98
11/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,877.14 2,408,401.84
11711 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -130,336.50 2,278,065.34
11/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -108,613.75 2,169,451.59
13711 ABONO INTERESES AHORROS 8.91 2,169,460.50
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.72 2,169,463.22
14/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -732.00 2,168,731.22
14/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -183,000.00 1,985,731.22

z 15/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,180,000.00 3,165,731.22
g 15/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -89,031.00 3,076,700.22
4 15/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -893.19 3,075,807.03
15/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -134,267.10 2,941,539.93
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 8.04 2,941,547.97

8 17/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -8,951.14 2,932,596.83
3 17/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -729.16 2,931,867.67
g 17/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS QUINTA AVENIDA -16,695.00 2,915,172.67
17/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -156,644.95 2,758,527.72
18711 ABONO INTERESES AHORROS 7.54 2,758,535.26
19711 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -60,364.00 2,698,171.26
19/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -110,017.25 2,588,154.01
19711 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,121.59 2,587,032.42
19/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -110,017.25 2,477,015.17
23711 ABONO INTERESES AHORROS 16.95 2,477,032.12
24711 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -193,031.96 2,284,000.16
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24711 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,368.77 2,282,631.39
24711 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -149,161.06 2,133,470.33
26711 ABONO INTERESES AHORROS 8.76 2,133,479.09
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.55 2,133,481.64
27/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -88,119.20 2,045,362.44
27/11 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -66,089.40 1,979,273.04
27/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,057.43 1,978,215.61
27/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -110,149.00 1,868,066.61
28711 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 1,868,069.04
28711 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -22,749.00 1,845,320.04
28711 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -66,092.40 1,779,227.64
28711 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -355.36 1,778,872.28
29711 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -140.00 1,778,732.28
29711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 1,743,732.28
30711 ABONO INTERESES AHORROS 4.76 1,743,737.04

1712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,316.00 1,742,421.04

1712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -329,000.00 1,413,421.04

3/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.79 1,413,426.83

4/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 2,213,426.83

4/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.69 2,213,429.52

4/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -133,305.90 2,080,123.62

4/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -977.57 2,079,146.05

4/12 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -111,088.25 1,968,057.80

5/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -132,736.80 1,835,321.00

5/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -530.94 1,834,790.06

8/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.04 1,834,800.10

9/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -80,000.00 1,754,800.10

9/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,192.00 1,752,608.10

9/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -468,000.00 1,284,608.10
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.50 1,284,611.60
11712 ABONO INTERESES AHORROS 1.58 1,284,613.18
11712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -520.00 1,284,093.18
11712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,154,093.18
12/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 1,153,293.18
12/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 953,293.18
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.90 953,297.08
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 953,298.22
15/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -86,704.00 866,594.22
15/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -30,346.40 836,247.82
15/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -468.20 835,779.62

z 16/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,360,000.00 2,195,779.62
g 16/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,195,782.62
4 17/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.47 2,195,785.09
17/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -43,390.00 2,152,395.09
17/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -151,346.65 2,001,048.44

8 17/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -86,483.80 1,914,564.64
3 17/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,557.30 1,913,007.34
g 17/12 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR QUINTA AVENIDA -108,104.75 1,804,902.59
18712 CONSIG LOCAL EFECTIVO QUINTA AVENIDA 117,000,000.00 118,804,902.59
18712 CONSIG LOCAL EFECTIVO QUINTA AVENIDA 4,700,000.00 123,504,902.59
18712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000,000.00 143,504,902.59
18712 ABONO INTERESES AHORROS 196.31 143,505,098.90
18712 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -130,359.60 143,374,739.30
18712 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -65,179.80 143,309,559.50
18712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -782.15 143,308,777.35
19712 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -130,773.30 143,178,004.05
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19712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -523.09 143,177,480.96
21712 ABONO INTERESES AHORROS 588.39 143,178,069.35
22712 ABONO INTERESES AHORROS 195.68 143,178,265.03
22712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,300.00 143,176,965.03
22712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -325,000.00 142,851,965.03
23712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 325,000.00 143,176,965.03
23712 ABONO INTERESES AHORROS 192.00 143,177,157.03
23712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,000.00 143,165,157.03
23712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 140,165,157.03
24712 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -100,000.00 140,065,157.03
24712 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 140,015,157.03
24712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 140,014,557.03
26712 ABONO INTERESES AHORROS 575.40 140,015,132.43
27712 TRANSFERENCIA A NEQUI -900,000.00 139,115,132.43
27712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,600.00 139,111,532.43
28712 ABONO INTERESES AHORROS 381.12 139,111,913.55
29712 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -560.00 139,111,353.55
29/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 138,971,353.55
30712 ABONO INTERESES AHORROS 380.74 138,971,734.29
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 139,971,734.29
31712 ABONO INTERESES AHORROS 191.74 139,971,926.03
FIN ESTADO DE CUENTA
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